ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА»

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ УРВАНСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА
ООГО «ДОСААФ РОССИИ»

ПРИКАЗ
09 января 2024г, Нарткала № 41

” Об утверждении Правил приема обучающихся”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие правила приема на обучение по:

* "Программе профессиональной подготовки водителей транспортных
средств на категории "А"",

* Программе профессиональной подготовки водителей транспортных
средств на категории "В"",

* Программе профессиональной подготовки водителей транспортных
средств на категории "С"",

* Программе профессиональной подготовки водителей транспортных
средств на категории "СЕ"",

* Программе профессиональной подготовки водителей транспортных
средств на категории "D"",

* Программе профессиональной переподготовки водителей
транспортных средств с категории "В "на категорию "С",

* Программе профессиональной переподготовки водителей
транспортных средств с категории "С "на категорию "В",

* Программе профессиональной переподготовки водителей
транспортных средств с категории "В "на категорию "D",

* Программе профессиональной переподготовки водителей
транспортных средств с категории "С "на категорию "D".

На обучение принимаются лица, достигшие 16 летнего возраста при
наличии:

* документа, удостоверяющего личность;
* СНИЛСа обучающегося или законного представителя;
* медицинской справки, установленного образца;
* первоначальной оплаты не менее 50% стоимости обучения;
* фотографии в размере 3x4-1 шт.;
* анкеты установленного образца, выражающей желание обучаться.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на
Зам.начальника по ПС Дзахмишева М.Ш.

Р.М.Закуев

С приказом ознакомлен
Зам .начальника по ПС М.Ш.Дзахмишев